Coppa ltalia RODE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT CODICE
FINAL

1 4 38260
2 1 38256
3 2 49705
4 3 41068
o) 6 43535
6 9 47898
7 7 41339
8 8 39018
9 10 48572
10 13 35950
11 11 44124
12 16 49279
13 12 47361
14 17 49137
15 15 48686
16 18 50242
17 5 41374
18 14 47422

01-03-2025 / Forni Avoltri UD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GABRIELLI Giacomo
ABRAM Mikael

GALLI Teo

DEL FABBRO Luca
CHIOCCHETTI Alessan
ARTUSI Aksel

POLI Fabrizio
ROMANO Lorenzo
GHIO Davide
SALVADORI Giandomen
SCHWINGSHACKL Benja
PERISSUTTI Alex
PETRINI Giacomo
GAUDENZIO Marco
FORADORI Riccardo
NONES Patrik
BERNARDI Riccardo
ZORZ| Andrea

PUNTI

SENIOR - MASCHILE

1996
1996
2004
1999
2001
2004
2000
1997
2004
1992
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2000
2003

ESPOSTA ORE:

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
AC

CAE
FSN
FSN

00220
00220
00418
00047
00047
00220
00220
00418
00047
00047
00418
00220
00220
03426
00369
02328
00418
00220

CSs
CSs
Cs
GS
GS
CSs
Cs
Cs
GS
GS
Cs
Cs
CS

ANNO COM COD. SOCIETA'

ESERCITO
ESERCITO
CARABINIERI
FIAMME GIALLE
FIAMME GIALLE
ESERCITO
ESERCITO
CARABINIERI
FIAMME GIALLE
FIAMME GIALLE
CARABINIERI
ESERCITO
ESERCITO

UNDER UP SKI TEAM
ASC SESVENNA
OLIMPIC LAMA

CS
Cs

CARABINIERI
ESERCITO

LA GIURIA

TEMPO
FINALE

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
6.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
6.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
6.00

PUNTI
TAB

100
95
90
85
80
75
72
69
66
63
60
58
56
54
52
50
48
46

8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



